Kontakte

Name Vorname |E-Mail Mobile WhatsApp |Adresse PLZ |Ort

Aebi Bernhard |bernhard.aebi@netzulg.ch 079 247 75 60 |ja Ziegeleistrasse 30 3612 | Steffisburg
Baumann |[Benedikt |diktu@bluewin.ch 079 263 41 56 |ja Schlossstrasse 18 3613|Steffisburg
Bronnimann |Peter 2 peter.broennimann@estv.admin.ch 079 355 38 45 |ja Wiederhub 13B 3663 |Gurzelen
Carrier Jean-Marc [zw2@bluewin.ch 079 647 90 64 |ja Barenriedweg 60 3053|Minchenbuchsee
Fischer Bernhard |[fischerpineiro@bluewin.ch 079 206 22 49 |ja Schwandstrasse 86 3634 | Thierachern
Gasser Serge serge.gasser@icloud.com 079 822 19 00 |ja Hoéheweg 14 3600 | Thun
Geiger Dominique |rdgeiger@bluewin.ch 079 648 00 55 |ja Seematt 7 3636 |Langenbuhl
Grinig Stefan stefan.gruenig@kuhn-gruppe.ch 078 604 10 66 |ja Langestrasse 39 3603 |Thun

Gyger Gerhard geregyger@bluewin.ch 079 251 52 00 |ja Lerchenfeldstrasse 3603|Thun

Hirschi Bruno bruno.hirschi@bauatelier02.ch 079 459 34 39 |ja Oberer Breitenweg 29B  |3652 [Hilterfingen
Imhof Roger r.imhof@ch.usm.com 07964178 70 |ja Glockentalstrasse 20 3612 | Steffisburg
Kocher Matthias matthias.kocher@kmar.ch 078 690 00 57 |ja Dorfstrasse 50 3634 | Thierachern
Kumli Andreas andreas.kumli@aebi-schmidt.com 079 308 67 77 |ja Hohlenstrasse 2 3638|Blumenstein
KUbli René r.k.kuebli@hispeed.ch 079 505 33 29 |ja Feuerwerkerstrasse 40 D |3603 |Thun

Linder Stefan s.linder@uetendorf.ch 079 350 20 73 |ja Hoéhenweg 29 A 3661 |Uetendorf
Manca Tonio toni.manca@bluewin.ch 079311 08 94 |ja Falkenfluhweg 8 3661 |Uetendorf
Markovic Dalibor mdali@gmx.net 079 53570 61 |ja Ziegeleistrasse 24A 3612|Steffisburg
Meinen René r.meinen@gmx.ch 079444 94 76 |ja Muhlestrasse 36 3634 | Thierachern
Oesch Christian christianoesch@bluewin.ch 079 312 34 20 |ja 27?77?77 3625 |Heiligenschwendi
Oswald Martin vectra500@gmx.ch 079 330 71 00 |ja Gantrischstrasse 41A 3600[Thun
Perone Mauro mauril@bluewin.ch 0795357061 |ja Bahnweg 31 3604|Thun

Quni Qun qun_quni@hotmail.com 076 681 11 59 |ja Ringweg 21 3612 | Steffisburg
Renfer Stephan st.renfer@bluewin.ch 079934 04 59 |ja Bachmatte 71 3632|Oberstocken
Roth Heinrich heinrich.roth@bluewin.ch 079 339 1902 |ja Hohgantweg 20 3612 | Steffisburg
Ryter Bruno bruno.ryter@hgc.ch 079 126 27 06 |ja Feuerwerkerstrasse 38 A |3603 |Thun
Santschi Daniel d.santschi@sanitastroesch.ch 079 305 92 37 |ja Feuerwerkerstrasse 38 3603 | Thun
Schnepper [Kurt dr.k.schnepper@hin.ch 078 737 45 24 |ja Hohlengasse 49 3661 |Uetendorf
Schnidrig Thomas t.schnidrig@feuerwehr-hilterfingen.ch |079 350 20 47 |ja Stationsstrasse 7 3626 |Hlnibach
Steiner Hans-Peter |hps@steiner-stehlin.ch 079 253 79 30 |ja Straubhaar-Weg 5 3645 |Gwatt
Sterchi Marcel k.m.sterchi@bluewin.ch 079434 41 59 |ja Feuerwerkerstrasse 38 3603 | Thun
Straubhaar [Markus mastraubhaar@gmx.ch 079 306 33 90 |ja Dorfstrasse 7 3646|Einigen
Vasiu loan fabiana.vasiu@yahoo.es 079 273 68 69 |Nein Stapfebode 330A 3625 |Heiligenschwendi
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